bu3Hec

TOBCTYXA UT'OPbH BAJIEPBEBUY

Kaprouka mpeanpuHUMaTes

OO  TOBCTYXA UI'OPb BAJIEPLEBHUY

Bun ~ WHOWBUIOYAJIbHBIN [TPEOTIPMHUMATEID

[ata  27-04-2009
perucTpaunuu

OK®C YacTHast coOcTBeHHOCTS (16)

Opraz  MEXXKPAMOHHAS MHCIIEKLIMSI ®EIEPATIBHOM HAJIOI'OBOM CJTYXKBHI 12 IO
peructpanusn  POCTOBCKOM OBJIACT

CBemeHns 0 BUJaX SKOHOMHUYECKOH EeSITEIbHOCTH

Kog OKB3[1

51.51.1

PexkBu3uThH

Tun HanmeHoBaHMe BUOa LEeATENIbHOCTU

OcuoBHOM OmNTOBas TOPrOBISA TBEPIHIM TOIIIMBOM

615512610233
309618211700103
162920962
(49015)

WupguBupnyanbHble npegnpuanMaTenu (50102)


mailto:info@b2bsky.ru
http://www.b2bsky.ru/
http://www.b2bsky.ru/ip/?okved=51.51.1

